187     ΣΒ MVSONIVS EPS || BRIMINENSIS || D: Concors et ego efficiar super || damnatione || Dioscori magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopi et alienum eum esse iudico ab omni sacerdotali et ecclesiastico ministerio. 5

188     ΣΓ ANTIOCHVS EPS || SINOPENSISS || D: || His quæ || legitime et iuste et regulariter definita sunt a || deo amicissimo et sanctissimo || archiepiscopo Romano Leone et || a sanctissimo || archiepiscopo regiæ ciuitatis Anatolio super Diocoro Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopo, et ipse concors efficiar, || alienans eum ab omni sacerdotali ministerio. 10

189     ΣΔ ΣΕ HELPIDIVS PRB AGENS VICES || DEO AMICISSIMI || EPI PARALII || ANDRAPINENSIS || D: His quæ legitime ab archiepiscopis et ab uniuersali concilio aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum decreta sunt, concors efficiar.

190     ΣΣ EVPHRONIVS PRB VERBA FACIENS PRO DOMNO || DEO AMICISSIMO || EPO 15  
|| CVCVSSENORVM || D: Iuste prolatæ a sancto hoc et uniuersali concilio aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum sententiæ consentio et || concordo, || alienans eum ab omni sacerdotali ministerio et dignitate.

191     ΣΗ ΣΘ HELPIDIVS PRB AGENS VICES || DEO AMICISSIMI ANTONIANI || EPI  
|| AMISENORVM || D: Legitimæ et regulari a || sanctissimis || archiepiscopis et a 20  
sancto et uniuersali concilio aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quon-  
dam episcopum prolatæ sententiæ et ipse concors efficiar.

192     ΣΙ THEODORVS EPS || CLAVDIVPOLITANVS || PROVINCIAE ISAVRIAE D: Consentio his  
quæ iuste decreta sunt a sanctissimo archiepiscopo regiæ urbis Romæ Leone per  
Pascasinum et Lucensium || deo amicissimos || episcopos et Bonifatium || deo 25  
amicissimum || presbyterum uicarios eiusdem || deo amicissimi || archiepiscopi Leonis || et || sanctissimo archiepiscopo regiæ urbis nouæ Romæ Constantinopolitano  
Anatolio et ab omni sancta synodo super Diocoro Alexandrinæ || sanctæ || ecclesiæ  
quondam episcopo, probans eum alienum esse || ab || episcopatus dignitate.

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI

20 Acum Amisenorum Cmg

8 Acum deo amicissimo et scissimo

16 Acum Cucusenoruni

VERSIO ANTIQVA     3 ciuitatis bribnensis Φ<sup>a</sup>     3/4 damnationem Φ<sup>a</sup> Pcorr     6 sinupensis  
P sinopensis ciuitatis Φ<sup>a</sup>     his om. Φ<sup>a</sup>     et legitime Φ<sup>a</sup>     6/7 regulariter et iuste BN  
7 scissimo et beatissimo Φ<sup>a</sup>     8 a om. Φ<sup>a</sup> AM     scissimo et beatissimo Φ<sup>a</sup>     9/10 ab omni  
sacerdotali alienans eum ministerio Φ<sup>a</sup>     11 Helpidius presbyter confusione cum eo qui 19 introdu-  
citur, debetur; postulatur Eucharius diaconus     reuerentissimi Φ<sup>a</sup> M om. APD     11/12 andraponensis AP  
andrapenæ ciuitatis Φ<sup>a</sup>     15 reuerentissimo Φ<sup>a</sup>     16 cucussinorum AP consinorum D coccusenæ  
ciuitatis Φ<sup>a</sup>     hoc uiro R     17 epo RB     18 concordor Φ<sup>a</sup> Vcorr     19 reuerentissimi Φ<sup>a</sup>  
epi antonii C antonii epi Φ<sup>c</sup> anniani [aniani BN] epi Φ<sup>a</sup> epi anniani Vcorr     20 Amisenorum Acæ-  
mianus Rustici emisenorum Φ<sup>r</sup> M emesinorum P emissinorum A enesenorum D ciuitatis emesenorum Φ<sup>a</sup>  
a scissimis Φ<sup>r</sup> ab Φ<sup>a</sup>     23 claudiopolitanus Φ<sup>c</sup> Y claudiopolis ciuitatis Φ<sup>a</sup>     25 beatissimos Φ<sup>a</sup>  
25/26 reuerentissimum Φ<sup>c</sup> om. Φ<sup>a</sup>     26 beatissimi Φ<sup>c</sup> om. Φ<sup>a</sup>     27 et a Φ<sup>a</sup> Vcorr     28 sanctæ om.  
Φ<sup>a</sup> ADM, corr. D magnæ P     ciu P     29 ab om. Φ<sup>a</sup>